
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

   30.09.2024 г.                                    № 925 

                              г. Грязовец   

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике  

в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Управления образования и молодежной политики от 28.08.2024г. № 775 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком 

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году» 27 сентября 2024 года в Грязовецком 

муниципальном округе  проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 8-11 

классов по экономике. В нём приняли участие 470 обучающихся из 8 образовательных 

учреждений.  Победителями стали 11 обучающихся, призерами – 34 обучающихся.  На 

основании вышеизложенного 

Приказываю: 

1.  Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

экономике в 2024/2025 учебном году (рейтинг победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление



 

Приложение 1 

к приказу Управления образования № 925   от 

30.09.2024 года «Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

экономике в 2024/2025 учебном году» 

 

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике в 2024/2025 

учебном году (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников) 

 
№ ФИО участника школьного 

этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

Краткое наименование общеобразовательной 

организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1.  Смирнов Иван 

Александрович   

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

2.  Рязанов Никита Сергеевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарева" 

9 победитель 

3.  Дебелый Руслан 

Владимирович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

4.  Медведева Алёна Андреевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарева" 

10 победитель 

5.  Климов Александр Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 Победитель 

6.  Волохов Даниил 

Александрович 

МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарева" 

11 победитель 

7.  Новожилова Дарья 

Михайловна 

МБОУ "Вохтожская школа" 11 победитель 

8.  Пересторонин Максим 

Сергеевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 Победитель 

9.  Баженова Анастасия 

Александровна  

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 победитель 

10.  Гоголина Кристина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 победитель 

11.  Коновалова  Ксения 

Антоновна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 победитель 

12.  Круглов Иван Евгеньевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарева" 

9 призёр 

13.  Капралова Валерия 

Дмитриевна  

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

14.  Рожин Артём Александрович  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

15.  Чернова Арина Руслановна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

16.  Божко Максим Павлович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

17.  Керунов Фёдор Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

18.  Шишкина Варвара Сергеевна  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

19.  Хахина Ксения 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

20.  Яковлев Данила Евгеньевич   МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

21.  Мокров Александр 

Михайлович  

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

22.  Рогачёв Тимофей Романович   МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

23.  Купецкий Виталий Вадимович  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

24.  Беляков Михаил Викторович  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

25.  Корнев Никита Николаевич   МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

26.  Плахина Анастасия 

Леонидовна  

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

27.  Рябинина Алиса Леонидовна  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

28.  Рыбичева Алёна Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

29.  Дебелый Роман 

Владимирович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

30.  Горев Назар Владимирович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 



31.  Завгородняя Екатерина 

Андреевна  

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

32.  Кулаков Артём 

Александрович  

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

33.  Лузин Рустам Максимович  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

34.  Малова Кристина Олеговна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

35.  Барышева Карина Сергеевна  МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

36.  Кох Катарина Юрьевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призёр 

37.  Кудряшова Юзефа 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 10 призёр 

38.  Курицына Арина Денисовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 10 призёр 

39.  Муравин Илья Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 призёр 

40.  Пантелеев Елисей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 призёр 

41.  Егоров Илья Александрович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 призёр 

42.  Корнилов Арсений 

Дмитриевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 11 призёр 

43.  Соскова 

Александрина  Романовна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

44.  Великанова Эвелина Игоревна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

45.  Элли Дарина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 11 призёр 

 




